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Bieg charytatywny dla Kubusia

 

Dzięki dużemu zaangażowaniu organizatorów: Kasi Błaszczyk, Justyny Soji, Tomasza
Błaszczyka i Tomasza Miękiny oraz pracy sztabu wolontariuszy bieg zgromadził prawie
dwustu biegaczy. Przemierzyli oni niełatwą dwukilometrową trasę leśną, ale wszyscy bez
względy na wiek  dotarli do mety z uśmiechem na ustach.

Inicjatywę wsparły firmy i instytucje, którym dobro drugiego człowieka nie jest obojętne:
Folwark Zalesie, Sołtys Grajowa - Maciej Cygan, druhowie z OSP Grajów, Szkoła Podstawowa
w Grajowie, Piekarnia w Mietniowie, Sklep Wielobranżowy Małgorzata Dzięgiel, Gastro
Food, Wawel-Dobczyce, Exclusive Djs Dominik Szymoniak, TER-PAP Teresa Kaczmarek,
Kinder Time, Firma Wędliniarska Krzysztof Domoń, Michał Cichoń-Konferansjer,
Ratownictwo Medyczne-Robert Kmiecik oraz Miasto i Gmina Wieliczka.

 

Kuba to pełen energii młody człowiek, pasjonujący się wędkarstwem, uczeń Szkoły
Podstawowej w Mietniowie. W październiku 2020 r. rozpoznano u niego guza wydzielającego
mózgu okolicy szyszynki-podejrzenie szyszyniaka. Chłopiec przeszedł trzy cykle
chemioterapii, które nie przyniosły oczekiwanego efektu. Obecnie jest już po zabiegu
operacyjnym resekcji guza, którego ostatecznie rozpoznano jako potworniaka niedojrzałego.
Kuba przechodzi rehabilitację, która docelowo ma przyspieszyć jego powrót do sprawności
funkcjonalnej. W lutym rozpoczyna pooperacyjne leczenie uzupełniające w postaci chemio- i
radioterapii.

Kuba jest podopiecznym fundacji AVALON, na którą można przekazać 1% podatku lub
darowiznę z dopiskiem: Janus, 13990

Przekazując darowiznę, należy dokonać przelewu bankowego (może być przelew
internetowy) lub wpłaty na poczcie:

 

nazwa odbiorcy: Fundacja Avalon - Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym, Michała Kajki
80/82 lok. 1, 04-620 Warszawa



nr rachunku odbiorcy: 62 1600 1286 0003 0031 8642 6001

tytuł wpłaty: Janus, 13990

www.fundacjaavalon.pl/nasi_beneficjenci/jakub_janus_13990.html
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